



Tervehdys!

Jäsensivut

Olemme luoneet kotisivuille Tietopankkiin omat Jäsensivut. Sivuille pääsee käyttäjätunnuksella sekä salasanalla, jotka lähetetään jäsenille kesäkuussa. Sivuille tuotetaan materiaalia jäsenten käyttöön ja tiedoksi.

Vakuutusturva

Yhdistyksen nimissä pidetyt koulutustilaisuudet ja melontatapahtumat on vakuutettu OP Vakuutus Oy:ssä. Myös jäsenen toimesta yhdistyksen nimissä pidetyt tapahtumat kuuluvat vakuutuksen piiriin. Vakuutuksesta korvataan vakuutetussa toiminnassa vakuutuksen voimassaoloalueella toiselle aiheutettu henkilö- ja esinevahinko vakuutusehtojen mukaisesti. Vakuutuskirja on jäsensivuilla.

Viestintä

Muista ilmoittaa tapahtumasi kalenteriin. Muista ilmoittaa myös mahdollisista sähköpostiosoitteen muutoksista, koska lähetämme viestit pääsääntöisesti spostilla. Facebook-sivuillemme on erittäin hienoja videoita yhdistelmistä meloja, kylmä ja jäät!
<https://www.facebook.com/suomenmelontakouluttajat/>

TV1:llä on menossa ohjelmasarja Meidän maamme – Vårt land. Sarjassa on ilmakuvaa ja varsinkin vesistöistä on nähtävillä hyviä otoksia. Sarja on kokonaisuudessaan nähtävillä myös Ylen Areenassa.

Suomalainen melontakoulutusjärjestelmä 20 vuotta!

Koulutusjärjestelmän ensimmäiset todistukset kirjoitettiin vuonna 1997, joten nyt on menossa juhlavuosi. Näinä vuosina on kirjoitettu tähän mennessä yli 3000 ohjaaja-, opas- ja meri- tai koskiopastodistusta!

Pääosa todistusten saaneista on melontaohjaajia. Nyt olemme panostaneet jatkokoulutukseen ja muokanneet opastason materiaalin sekä ohjelmat. Melontaoppaan sininen kirja on julkaistu ja saatavilla. Heinä- ja elokuun aikana on valmentavia kursseja ohjaajasta oppaaksi, opaskurssit ja muita kiinnostavia tapahtumia. Seuraa koulutuskalenteria!

Turvallisuutta tapahtumiin

Sivuiltamme löytyy kohdasta Tietopankki – Ohjaajilla ja oppaille hyvä peruspaketti turvallisuudesta erilaisiin tapahtumiin. Siellä ovat: Melonnan turvallisuusohje, Melojan merkkikieli, Melontakurssin vinkkejä, Esimerkki opetuskortista, Turvallisuussuunnitelma 2016, Riskianalyysi 2017, Tukesin ohje ohjelmapalvelujen turvallisuus, kurssien sisällöt ja todistukset. Näiden avulla saat suunniteltua sekä pidettyä turvallisen tapahtuman oli se sitten kurssi tai retki tms.

Jäsenmaksu 2017

Ohessa on vielä varmuuden vuoksi jäsenmaksulomake tälle vuodelle. Pienellä maksulla kehitämme ja ylläpidämme kotimaista melontakoulutusjärjestelmää sekä tuotamme jäsenille edullisia tapahtumia.

Melontaterveisin Suomen Melontakouluttajat ry